UBND TỈNH CAO BẰNG

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO TTNNĐ

Số:       /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng,  ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

 tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024)

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO DÀNH CHO

THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-LHHVN ngày 23/12/2022 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc ban hành Thể lệ Cuộc

thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 19 (năm 2023);

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 27/02/2013 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Cao Bằng về việc triển khai các Hội thi, Cuộc thi Sáng tạo khoa học và

kỹ thuật của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 30/01/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định một số mức chi cho hoạt động tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ

thuật và Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-UBND ngày 09 /3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên,

nhi đồng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024);

Căn cứ Cuộc họp Ban Tổ chức Cuộc thi ngày 31/01/2024;

Theo đề nghị của Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi

đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Tổ chức, Ban Thư ký Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh

thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024), Văn phòng, Ban

2

Khoa học Công nghệ và Môi trường của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học & Công nghệ;

- Sở Giáo dục & Đào tạo;

- Tỉnh đoàn Cao Bằng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Phòng Giáo dục &  Đào tạo các huyện,

thành phố;

- Các Huyện, Thành Đoàn;

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Trường Trung cấp nghề;

- Lưu:VT, HSCT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH & KT

Hoàng Thị Bình

		2024-02-05T10:29:13+0700

		2024-02-07T09:56:48+0700

		2024-02-07T09:56:48+0700

		2024-02-07T09:56:48+0700